Stichting Njokuti
De Rijp

BALANS PER 31 DECEMBER 2013

31 december 2013 31 december 2012
€ € € €
Activa
Vorderingen
Nog te ontvangen rente 393 456
Liquide middelen
Rabobank spaarrekening 36.092 37.135
Rabobank rekening courant 2.449 2.043
38.541 39.178
38934 _39.634
Passiva
Eigenvermogen
Besteedbaar vermogen 38.934 39.634
Kortlopende schulden 0 0
38.934 39.634



Stichting Njokuti
De Rijp

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2013

2013

2012

Baten

Donaties
Verkoop T-shirts
Rente

Lasten

Ondersteuning projecten
Reis- verblijfkosten artsen
Aanschaf T-shirts
Overige kosten

Resultaat 2013/2012

6.713

393

5.395
1.924

487

24.213
20
456
7.106

3.867
7.800
1.346
1.177

7.806

700

Het resultaat over 2013 is in mindering gebracht aan het vrij besteedbaar vermogen

24.689

14.190

10.499



